様式１

令和　　　年　　　月　　　日

鹿児島市維新ふるさと館長　宛

（申請者）

住　　　所

氏　　　名

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

鹿児島市維新ふるさと館の施設、設備等を下記のとおり使用しますので、許可を申請します。

□施設・設備名

□目　　的

□責 任 者 名

□物品販売の場合は物品の種類

□物品販売の場合は販売者等の氏名

□設備等を利用する場合はその名称、数量

□機器等を持ち込む場合はその名称、数量

□研修会などの場合は参加者数

□その他

※申込み等について

○使用日40日前までに申請すること。
○使用目的等が明記されている企画書を必ず添付すること。
○終了後に参加者数等を報告すること。

以下は記入しないでください。後日、担当者から連絡します。

【返信欄】

鹿児島市維新ふるさと館

令和 　年　　　　　月　　　　　日　 　　時まで

令和 　年　　　　　月　　　　　日　 　　時から
□日　　時

施設・設備等使用許可申請書

館 長 担 当

このまま送信してください。（ＦＡＸ099-239-7800）